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1. Довършителна операция: 
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- Импрегнирането е 
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- Грундирането, лакирането и боядисването са 
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- С шлифоване и полиране се 
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2. Монтажни операции 
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- Каква е разликата между болтово и винтово съединение ? 
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- Параметрите на резбата са: 
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